ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТВНАЯ
ШКОЛА КУРЧЛОЕСКАНО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от «09» январь 2018г. № 24

О создании комиссии за обработку персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27. 07.2006г. №152 ФЗ «О
персональных данных», других действующих нормативно правовых актов
РФ в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и
продвижении по службе, обеспечения личной безопасности работников,
контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения
сохранности имущества.

Приказываю:

1. Создать комиссию за обработку персональных данных ГБУ ДО
«Курчалоевская ДЮСШ Курчалоевского района».

2. Состав комиссии:
- Байалиева С.В. (зам по УВР) -  председатель;
- Эциева С.В. (методист) -  член комиссии;
- Джапарханов И. Л-А. (тренер-преподаватель) -  член комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.